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43Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1
(2209066A)
Roma - 20-09-2022 - 27-09-2022

Torneo 43Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1 2209066A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 20-09-2022 - 27-09-2022

Turni 2

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri LUZIETTI ALESSANDRO - CAPERNA F.

Partecipanti 40

Sito Internet

Agostini Maurizio

1Pastore Cosmas

2
Brozzi Danilo

3
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43Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1
(2209066A)
Roma - 20-09-2022 - 27-09-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Agostini Maurizio 2.0 ITA 1.00 2.00 0.00 2.00 1919 1611 2289 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1999

2 5 1N Pastore Cosmas 2.0 ITA 1.00 2.00 0.00 2.00 1894 1588 2265 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1983

3 6 1N Brozzi Danilo 2.0 ITA 1.00 2.00 0.00 2.00 1889 1574 2252 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 2008

4 19 2N Civilotti Roberto 2.0 ITA 1.00 2.00 0.00 2.00 1594 1430 2408 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1970

5 1 CM Pacilli Emanuele 2.0 ITA 1.00 1.50 0.00 1.50 2120 1690 2368 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1984

6 2 CM Pala Giorgio 2.0 ITA 0.50 0.50 0.00 0.50 1924 1496 2173 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 1953

7 20 2N Cecconi Adriano 2.0 ITA 1.00 1.50 0.00 1.50 1582 1315 2293 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1981

8 9 CM Marino Giovanni 2.0 ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 1841 1523 2200 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1960

9 10 CM Molinari Carlo 2.0 ITA 0.50 0.50 0.00 0.50 1830 1172 2150 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1978

10 7 M Farina Saverio 1.5 ITA 1.50 1.50 0.00 0.75 1874 1555 1749 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1956

11 16 CM Scagliarini Bruno 1.5 ITA 1.50 1.50 0.00 0.75 1680 1533 1726 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1955

12 8 CM Giuliani Sante 1.0 ITA 2.00 3.00 0.00 1.00 1862 1509 1509 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1965

13 18 1N Luigi Rinaldo 1.0 ITA 2.00 3.00 0.00 1.00 1623 1452 1453 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1952

14 40 NC Santarcangelo Salvatore1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 999 1830 1095 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1970

15 14 2N Aceto Andrea 1.0 ITA 2.00 2.50 0.00 0.50 1711 1571 1572 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1990

16 11 1N Pellegrini Ennio Paolo1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1810 1725 1725 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 2005

17 23 3N Ciofani Tucci Raffaele1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1490 1624 1625 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1999

18 13 2N Corvaglia Riccardo 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1733 1616 1616 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1991

19 25 NC Granata Mario Giacomo1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1439 1601 1601 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 2000

20 15 1N D 'eva Maurizio 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1710 1553 1554 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1954

21 24 NC Natalia Maurizio 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1465 1543 1543 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1993

22 39 NC Cecere Gianluca 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 999 1502 1310 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 2007

23 38 NC Cancellieri Loredana1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 999 1470 1277 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1964

24 12 1N Sarno Valerio 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1779 1326 2003 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1969

25 4 M Castelfranchi Carlo 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1904 1326 2003 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1960

26 33 NC Conti Simone 1.0 ITA 1.00 1.00 0.00 0.00 1249 1711 976 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 1991

27 27 NC Antonuccio Pietro 1.0 ITA 1.00 1.00 0.00 0.00 1424 1540 1540 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1960

28 37 NC Serzanti Massimo 1.0 ITA 1.00 1.00 0.00 0.00 1064 1527 1527 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1956

29 36 NC Lioi Francesco 1.0 ITA 0.50 1.00 0.00 0.50 1181 1601 1601 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 2004

30 21 2N Vilasi Massimo 0.5 ITA 2.00 3.00 0.00 0.50 1571 1650 1458 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1963

31 17 2N Venditti Raffaele 0.5 ITA 2.00 3.00 0.00 0.50 1631 1381 1189 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 1970

32 28 NC Condorelli Roberto 0.0 ITA 2.00 3.00 0.00 0.00 1423 1420 986 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1968

33 29 NC Paolocci Fausto 0.0 ITA 2.00 3.00 0.00 0.00 1346 1414 980 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1965

34 31 NC Battaglia Gabriele 0.0 ITA 1.50 3.00 0.00 0.00 1326 1841 1107 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1985

35 22 2N Salvagni Gianfranco 0.0 ITA 1.50 1.50 0.00 0.00 1496 1924 1189 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1944

36 35 NC Moreno Giovanni 0.0 ITA 1.50 2.50 0.00 0.00 1192 1572 838 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1939

37 26 NC Angeloni Giulio 0.0 ITA 1.50 2.50 0.00 0.00 1431 1469 734 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1983

38 30 NC Nini Fabio 0.0 ITA 1.00 2.00 0.00 0.00 1330 1650 915 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1969

39 32 NC Giri Davide 0.0 ITA 1.00 2.00 0.00 0.00 1313 1586 851 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 2001

40 34 NC Vetere Aldo 0.0 ITA 1.00 2.00 0.00 0.00 1218 1567 832 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1997

FSI - 43Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1 (2209066A) - Roma - 20-09-2022 - 27-09-2022 - Pag. 2/18



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

43Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1
(2209066A)
Roma - 20-09-2022 - 27-09-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 2N Aceto Andrea ITA LAZ RM 1711 1571 1572 1990 M 879665 139766

3 1N Agostini Maurizio ITA LAZ RM 1919 1611 2289 1999 M 2831657 161823

26 NC Angeloni Giulio ITA LAZ RM 1431 1469 734 1983 M 28569458 108818

27 NC Antonuccio Pietro ITA LAZ RM 1424 1540 1540 1960 M 28567536 196546

31 NC Battaglia Gabriele ITA LAZ RM 1326 1841 1107 1985 M 28549520 191375

6 1N Brozzi Danilo ITA LAZ RM 1889 1574 2252 2008 M 2855637 170871

38 NC Cancellieri LoredanaITA LAZ RM 999 1470 1277 1964 F 373199042118815

4 M Castelfranchi Carlo ITA LAZ RM 1904 1326 2003 1960 M 803219 108148

20 2N Cecconi Adriano ITA LAZ RM 1582 1315 2293 1981 M 869910 130686

39 NC Cecere Gianluca ITA LAZ RM 999 1502 1310 2007 M 28572378 196142

23 3N Ciofani Tucci RaffaeleITA LAZ RM 1490 1624 1625 1999 M 28556690 193835

19 2N Civilotti Roberto ITA LAZ VT 1594 1430 2408 1970 M 850306 120201

28 NC Condorelli Roberto ITA LAZ RM 1423 1420 986 1968 M 2859691 173972

33 NC Conti Simone ITA LAZ RM 1249 1711 976 1991 M 28562780 193554

13 2N Corvaglia Riccardo ITA PUG LE 1733 1616 1616 1991 M 28558626 131087

15 1N D 'eva Maurizio ITA LAZ RM 1710 1553 1554 1954 M 857734 124473

7 M Farina Saverio ITA LAZ RM 1874 1555 1749 1956 M 803901 105394

32 NC Giri Davide ITA LAZ RM 1313 1586 851 2001 M 28549406 191785

8 CM Giuliani Sante ITA LAZ VT 1862 1509 1509 1965 M 817074 117572

25 NC Granata Mario GiacomoITA LAZ RM 1439 1601 1601 2000 M 28575733 197874

36 NC Lioi Francesco ITA LAZ RM 1181 1601 1601 2004 M 28544439 190243

18 1N Luigi Rinaldo ITA LAZ RM 1623 1452 1453 1952 M 882283 146122

9 CM Marino Giovanni ITA LAZ RM 1841 1523 2200 1960 M 833142 133974

10 CM Molinari Carlo ITA CAM SA 1830 1172 2150 1978 M 849960 120422

35 NC Moreno Giovanni ITA LAZ RM 1192 1572 838 1939 M 28549589 191787

24 NC Natalia Maurizio ITA LAZ RM 1465 1543 1543 1993 M 28560701 194114

30 NC Nini Fabio ITA LAZ RM 1330 1650 915 1969 M 2845240 170899

1 CM Pacilli Emanuele ITA ABR PE 2120 1690 2368 1984 M 812900 101775

2 CM Pala Giorgio ITA LAZ RM 1924 1496 2173 1953 M 852406 135156

29 NC Paolocci Fausto ITA LAZ RM 1346 1414 980 1965 M 2889108 133098

5 1N Pastore Cosmas ITA UMB TR 1894 1588 2265 1983 M 803677 122763

11 1N Pellegrini Ennio PaoloITA LAZ RM 1810 1725 1725 2005 M 2846395 167188

22 2N Salvagni Gianfranco ITA LAZ VT 1496 1924 1189 1944 M 881252 108917

40 NC Santarcangelo SalvatoreITA LAZ RM 999 1830 1095 1970 M 28551818 191789

12 1N Sarno Valerio ITA LAZ RM 1779 1326 2003 1969 M 827045 119131

16 CM Scagliarini Bruno ITA LAZ RM 1680 1533 1726 1955 M 811181 108649

37 NC Serzanti Massimo ITA LAZ RM 1064 1527 1527 1956 M 28560710 191790

17 2N Venditti Raffaele ITA LAZ RM 1631 1381 1189 1970 M 853097 124713

34 NC Vetere Aldo ITA LAZ RM 1218 1567 832 1997 M 28561333 142150

21 2N Vilasi Massimo ITA LAZ RM 1571 1650 1458 1963 M 838055 130607
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | CB

5 1 CM Pacilli Emanuele 2.0 ITA | 21 B 1 | 11 N 1 | 0

6 2 CM Pala Giorgio 2.0 ITA | 22 N 1 | 0 1 | -1

1 3 1N Agostini Maurizio 2.0 ITA | 23 B 1 | 13 N 1 | 0

25 4 M Castelfranchi Carlo 1.0 ITA | 0 0 | 31 N 1 | -1

2 5 1N Pastore Cosmas 2.0 ITA | 24 N 1 | 14 B 1 | 0

3 6 1N Brozzi Danilo 2.0 ITA | 25 B 1 | 15 N 1 | 0

10 7 M Farina Saverio 1.5 ITA | 26 N 1 | 16 B Â½ | 0

12 8 CM Giuliani Sante 1.0 ITA | 27 B 1 | 19 N 0 | 0

8 9 CM Marino Giovanni 2.0 ITA | 28 N 1 | 18 B 1 | 0

9 10 CM Molinari Carlo 2.0 ITA | 29 B 1 | 40 N 1 | 0

16 11 1N Pellegrini Ennio Paolo 1.0 ITA | 30 N 1 | 1 B 0 | 0

24 12 1N Sarno Valerio 1.0 ITA | 31 B 1 | 0 0 | 1

18 13 2N Corvaglia Riccardo 1.0 ITA | 32 N 1 | 3 B 0 | 0

15 14 2N Aceto Andrea 1.0 ITA | 33 B 1 | 5 N 0 | 0

20 15 1N D 'eva Maurizio 1.0 ITA | 34 N 1 | 6 B 0 | 0

11 16 CM Scagliarini Bruno 1.5 ITA | 35 B 1 | 7 N Â½ | 0

31 17 2N Venditti Raffaele 0.5 ITA | 36 N Â½ | 20 B 0 | 0

13 18 1N Luigi Rinaldo 1.0 ITA | 37 B 1 | 9 N 0 | 0

4 19 2N Civilotti Roberto 2.0 ITA | 38 N 1 | 8 B 1 | 0

7 20 2N Cecconi Adriano 2.0 ITA | 39 B 1 | 17 N 1 | 0

30 21 2N Vilasi Massimo 0.5 ITA | 1 N 0 | 36 B Â½ | 0

35 22 2N Salvagni Gianfranco 0.0 ITA | 2 B 0 | 0 0 | 1

17 23 3N Ciofani Tucci Raffaele 1.0 ITA | 3 N 0 | 30 B 1 | 0

21 24 NC Natalia Maurizio 1.0 ITA | 5 B 0 | 35 N 1 | 0

19 25 NC Granata Mario Giacomo 1.0 ITA | 6 N 0 | 32 B 1 | 0

37 26 NC Angeloni Giulio 0.0 ITA | 7 B 0 | 37 N 0 | 0

27 27 NC Antonuccio Pietro 1.0 ITA | 8 N 0 | 34 B 1 | 0

32 28 NC Condorelli Roberto 0.0 ITA | 9 B 0 | 39 N 0 | 0

33 29 NC Paolocci Fausto 0.0 ITA | 10 N 0 | 38 B 0 | 0

38 30 NC Nini Fabio 0.0 ITA | 11 B 0 | 23 N 0 | 0

34 31 NC Battaglia Gabriele 0.0 ITA | 12 N 0 | 4 B 0 | 0

39 32 NC Giri Davide 0.0 ITA | 13 B 0 | 25 N 0 | 0

26 33 NC Conti Simone 1.0 ITA | 14 N 0 | 0 1 | -1

40 34 NC Vetere Aldo 0.0 ITA | 15 B 0 | 27 N 0 | 0

36 35 NC Moreno Giovanni 0.0 ITA | 16 N 0 | 24 B 0 | 0

29 36 NC Lioi Francesco 1.0 ITA | 17 B Â½ | 21 N Â½ | 0

28 37 NC Serzanti Massimo 1.0 ITA | 18 N 0 | 26 B 1 | 0

23 38 NC Cancellieri Loredana 1.0 ITA | 19 B 0 | 29 N 1 | 0

22 39 NC Cecere Gianluca 1.0 ITA | 20 N 0 | 28 B 1 | 0

14 40 NC Santarcangelo Salvatore 1.0 ITA | 0 1 | 10 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 2N Aceto Andrea ITA 1711 2 1.00 1.18 -0.18 1571.501572 1990 M 879665 139766

3 1N Agostini Maurizio ITA 1919 2 2.00 1.66 0.34 1611.502289 1999 M 2831657 161823

26 NC Angeloni Giulio ITA 1431 2 0.00 0.98 -0.98 1469.00734 1983 M 28569458 108818

27 NC Antonuccio Pietro ITA 1424 2 1.00 0.84 0.16 1540.001540 1960 M 28567536 196546

31 NC Battaglia Gabriele ITA 1326 2 0.00 0.16 -0.16 1841.501107 1985 M 28549520 191375

6 1N Brozzi Danilo ITA 1889 2 2.00 1.65 0.35 1574.502252 2008 M 2855637 170871

4 M Castelfranchi Carlo ITA 1904 1 1.00 0.92 0.08 1326.002003 1960 M 803219 108148

20 2N Cecconi Adriano ITA 1582 1 1.00 0.43 0.57 1315.002293 1981 M 869910 130686

23 3N Ciofani Tucci RaffaeleITA 1490 2 1.00 0.79 0.21 1624.501625 1999 M 28556690 193835

19 2N Civilotti Roberto ITA 1594 1 1.00 0.17 0.83 1430.502408 1970 M 850306 120201

28 NC Condorelli Roberto ITA 1423 1 0.00 0.08 -0.08 1420.00986 1968 M 2859691 173972

33 NC Conti Simone ITA 1249 1 0.00 0.08 -0.08 1711.00976 1991 M 28562780 193554

13 2N Corvaglia Riccardo ITA 1733 2 1.00 1.18 -0.18 1616.001616 1991 M 28558626 131087

15 1N D 'eva Maurizio ITA 1710 2 1.00 1.19 -0.19 1553.501554 1954 M 857734 124473

7 M Farina Saverio ITA 1874 2 1.50 1.67 -0.17 1555.501749 1956 M 803901 105394

32 NC Giri Davide ITA 1313 2 0.00 0.41 -0.41 1586.00851 2001 M 28549406 191785

8 CM Giuliani Sante ITA 1862 2 1.00 1.75 -0.75 1509.001509 1965 M 817074 117572

25 NC Granata Mario GiacomoITA 1439 2 1.00 0.75 0.25 1601.001601 2000 M 28575733 197874

36 NC Lioi Francesco ITA 1181 2 1.00 0.17 0.83 1601.001601 2004 M 28544439 190243

18 1N Luigi Rinaldo ITA 1623 2 1.00 1.14 -0.14 1452.501453 1952 M 882283 146122

9 CM Marino Giovanni ITA 1841 2 2.00 1.70 0.3 1523.002200 1960 M 833142 133974

10 CM Molinari Carlo ITA 1830 1 1.00 0.92 0.08 1172.502150 1978 M 849960 120422

35 NC Moreno Giovanni ITA 1192 2 0.00 0.25 -0.25 1572.50838 1939 M 28549589 191787

24 NC Natalia Maurizio ITA 1465 2 1.00 0.91 0.09 1543.001543 1993 M 28560701 194114

30 NC Nini Fabio ITA 1330 2 0.00 0.37 -0.37 1650.00915 1969 M 2845240 170899

1 CM Pacilli Emanuele ITA 2120 2 2.00 1.78 0.22 1690.502368 1984 M 812900 101775

2 CM Pala Giorgio ITA 1924 1 1.00 0.92 0.08 1496.002173 1953 M 852406 135156

29 NC Paolocci Fausto ITA 1346 1 0.00 0.08 -0.08 1414.50980 1965 M 2889108 133098

5 1N Pastore Cosmas ITA 1894 2 2.00 1.66 0.34 1588.002265 1983 M 803677 122763

11 1N Pellegrini Ennio PaoloITA 1810 2 1.00 1.06 -0.06 1725.001725 2005 M 2846395 167188

22 2N Salvagni Gianfranco ITA 1496 1 0.00 0.08 -0.08 1924.001189 1944 M 881252 108917

12 1N Sarno Valerio ITA 1779 1 1.00 0.92 0.08 1326.002003 1969 M 827045 119131

16 CM Scagliarini Bruno ITA 1680 2 1.50 1.17 0.33 1533.001726 1955 M 811181 108649

37 NC Serzanti Massimo ITA 1064 2 1.00 0.18 0.82 1527.001527 1956 M 28560710 191790

17 2N Venditti Raffaele ITA 1631 2 0.50 1.49 -0.99 1381.501189 1970 M 853097 124713

34 NC Vetere Aldo ITA 1218 2 0.00 0.32 -0.32 1567.00832 1997 M 28561333 142150

21 2N Vilasi Massimo ITA 1571 2 0.50 0.99 -0.49 1650.501458 1963 M 838055 130607
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

38 NC Cancellieri LoredanaITA 999 0 0.00 0.20 0.8 0 1470.001277 1964 F 118815

39 NC Cecere Gianluca ITA 999 0 0.00 0.20 0.8 0 1502.501310 2007 M 196142

40 NC Santarcangelo SalvatoreITA 999 0 0.00 0.10 -0.1 0 1830.001095 1970 M 191789
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pacilli Emanuele ITA 2120   |  21 2N Vilasi Massimo ITA 1571 1 - 0

2 22 2N Salvagni Gianfranco ITA 1496   |  2 CM Pala Giorgio ITA 1924 0 - 1

3 3 1N Agostini Maurizio ITA 1919   |  23 3N Ciofani Tucci Raffaele ITA 1490 1 - 0

4 24 NC Natalia Maurizio ITA 1465   |  5 1N Pastore Cosmas ITA 1894 0 - 1

5 6 1N Brozzi Danilo ITA 1889   |  25 NC Granata Mario Giacomo ITA 1439 1 - 0

6 26 NC Angeloni Giulio ITA 1431   |  7 M Farina Saverio ITA 1874 0 - 1

7 8 CM Giuliani Sante ITA 1862   |  27 NC Antonuccio Pietro ITA 1424 1 - 0

8 28 NC Condorelli Roberto ITA 1423   |  9 CM Marino Giovanni ITA 1841 0 - 1

9 10 CM Molinari Carlo ITA 1830   |  29 NC Paolocci Fausto ITA 1346 1 - 0

10 30 NC Nini Fabio ITA 1330   |  11 1N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1810 0 - 1

11 12 1N Sarno Valerio ITA 1779   |  31 NC Battaglia Gabriele ITA 1326 1 - 0

12 32 NC Giri Davide ITA 1313   |  13 2N Corvaglia Riccardo ITA 1733 0 - 1

13 14 2N Aceto Andrea ITA 1711   |  33 NC Conti Simone ITA 1249 1 - 0

14 34 NC Vetere Aldo ITA 1218   |  15 1N D 'eva Maurizio ITA 1710 0 - 1

15 16 CM Scagliarini Bruno ITA 1680   |  35 NC Moreno Giovanni ITA 1192 1 - 0

16 36 NC Lioi Francesco ITA 1181   |  17 2N Venditti Raffaele ITA 1631 Â½ - Â½

17 18 1N Luigi Rinaldo ITA 1623   |  37 NC Serzanti Massimo ITA 1064 1 - 0

18 38 NC Cancellieri Loredana ITA 999   |  19 2N Civilotti Roberto ITA 1594 0 - 1

19 20 2N Cecconi Adriano ITA 1582   |  39 NC Cecere Gianluca ITA 999 1 - 0

20 4 M Castelfranchi Carlo ITA 1904   |  0 - F

21 40 NC Santarcangelo Salvatore ITA 999   |  1 - F
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43Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1
(2209066A)
Roma - 20-09-2022 - 27-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Pellegrini Ennio Paolo1 ITA 1810   |  1 CM Pacilli Emanuele 1 ITA 2120 0 - 1

2 13 2N Corvaglia Riccardo 1 ITA 1733   |  3 1N Agostini Maurizio 1 ITA 1919 0 - 1

3 5 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1894   |  14 2N Aceto Andrea 1 ITA 1711 1 - 0

4 15 1N D 'eva Maurizio 1 ITA 1710   |  6 1N Brozzi Danilo 1 ITA 1889 0 - 1

5 7 M Farina Saverio 1 ITA 1874   |  16 CM Scagliarini Bruno 1 ITA 1680 Â½ - Â½

6 19 2N Civilotti Roberto 1 ITA 1594   |  8 CM Giuliani Sante 1 ITA 1862 1 - 0

7 9 CM Marino Giovanni 1 ITA 1841   |  18 1N Luigi Rinaldo 1 ITA 1623 1 - 0

8 40 NC Santarcangelo Salvatore1 ITA 999   |  10 CM Molinari Carlo 1 ITA 1830 0 - 1

9 17 2N Venditti Raffaele 0.5 ITA 1631   |  20 2N Cecconi Adriano 1 ITA 1582 0 - 1

10 21 2N Vilasi Massimo 0 ITA 1571   |  36 NC Lioi Francesco 0.5 ITA 1181 Â½ - Â½

11 31 NC Battaglia Gabriele 0 ITA 1326   |  4 M Castelfranchi Carlo 0 ITA 1904 0 - 1

12 23 3N Ciofani Tucci Raffaele0 ITA 1490   |  30 NC Nini Fabio 0 ITA 1330 1 - 0

13 35 NC Moreno Giovanni 0 ITA 1192   |  24 NC Natalia Maurizio 0 ITA 1465 0 - 1

14 25 NC Granata Mario Giacomo0 ITA 1439   |  32 NC Giri Davide 0 ITA 1313 1 - 0

15 37 NC Serzanti Massimo 0 ITA 1064   |  26 NC Angeloni Giulio 0 ITA 1431 1 - 0

16 27 NC Antonuccio Pietro 0 ITA 1424   |  34 NC Vetere Aldo 0 ITA 1218 1 - 0

17 39 NC Cecere Gianluca 0 ITA 999   |  28 NC Condorelli Roberto 0 ITA 1423 1 - 0

18 29 NC Paolocci Fausto 0 ITA 1346   |  38 NC Cancellieri Loredana 0 ITA 999 0 - 1

19 2 CM Pala Giorgio 1 ITA 1924   |  1 - F

20 12 1N Sarno Valerio 1 ITA 1779   |  0 - F

21 22 2N Salvagni Gianfranco 0 ITA 1496   |  0 - F

22 33 NC Conti Simone 0 ITA 1249   |  1 - F
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43Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1
(2209066A)
Roma - 20-09-2022 - 27-09-2022

1 Pacilli Emanuele
CM ITA   Elo FIDE: 2120 Perf: 2368 Media: 1690.50 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Vilasi Massimo ITA 1571 549 0.92 1 1 1

2 N 11 1N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1810 310 0.86 1 2 2

1.78 2 2

2 Pala Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 2173 Media: 1496.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Salvagni Gianfranco ITA 1496 428 0.92 1 1 1

2 0 1 F 1 2

0.92 1 2

3 Agostini Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1919 Perf: 2289 Media: 1611.50 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Ciofani Tucci Raffaele ITA 1490 429 0.92 1 1 1

2 N 13 2N Corvaglia Riccardo ITA 1733 186 0.74 1 2 2

1.66 2 2

4 Castelfranchi Carlo
M ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 2003 Media: 1326.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 31 NC Battaglia Gabriele ITA 1326 578 0.92 1 1 1

0.92 1 1
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43Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1
(2209066A)
Roma - 20-09-2022 - 27-09-2022

5 Pastore Cosmas
1N ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 2265 Media: 1588.00 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Natalia Maurizio ITA 1465 429 0.92 1 1 1

2 B 14 2N Aceto Andrea ITA 1711 183 0.74 1 2 2

1.66 2 2

6 Brozzi Danilo
1N ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 2252 Media: 1574.50 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Granata Mario Giacomo ITA 1439 450 0.92 1 1 1

2 N 15 1N D 'eva Maurizio ITA 1710 179 0.73 1 2 2

1.65 2 2

7 Farina Saverio
M ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1749 Media: 1555.50 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Angeloni Giulio ITA 1431 443 0.92 1 1 1

2 B 16 CM Scagliarini Bruno ITA 1680 194 0.75 Â½ 1 1

1.67 1 1

8 Giuliani Sante
CM ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1509 Media: 1509.00 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Antonuccio Pietro ITA 1424 438 0.92 1 1 1

2 N 19 2N Civilotti Roberto ITA 1594 268 0.83 0 1 1

1.75 1 1
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(2209066A)
Roma - 20-09-2022 - 27-09-2022

9 Marino Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 2200 Media: 1523.00 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Condorelli Roberto ITA 1423 418 0.92 1 1 1

2 B 18 1N Luigi Rinaldo ITA 1623 218 0.78 1 2 2

1.7 2 2

10 Molinari Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 2150 Media: 1172.50 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Paolocci Fausto ITA 1346 484 0.92 1 1 1

2 N 40 NC Santarcangelo Salvatore ITA 999 1 1 2

0.92 1 2

11 Pellegrini Ennio Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1725 Media: 1725.00 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Nini Fabio ITA 1330 480 0.92 1 1 1

2 B 1 CM Pacilli Emanuele ITA 2120 -310 0.14 0 1 1

1.06 1 1

12 Sarno Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 2003 Media: 1326.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Battaglia Gabriele ITA 1326 453 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

0.92 1 1
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(2209066A)
Roma - 20-09-2022 - 27-09-2022

13 Corvaglia Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1616 Media: 1616.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Giri Davide ITA 1313 420 0.92 1 1 1

2 B 3 1N Agostini Maurizio ITA 1919 -186 0.26 0 1 1

1.18 1 1

14 Aceto Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1572 Media: 1571.50 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Conti Simone ITA 1249 462 0.92 1 1 1

2 N 5 1N Pastore Cosmas ITA 1894 -183 0.26 0 1 1

1.18 1 1

15 D 'eva Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1554 Media: 1553.50 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Vetere Aldo ITA 1218 492 0.92 1 1 1

2 B 6 1N Brozzi Danilo ITA 1889 -179 0.27 0 1 1

1.19 1 1

16 Scagliarini Bruno
CM ITA   Elo FIDE: 1680 Perf: 1726 Media: 1533.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Moreno Giovanni ITA 1192 488 0.92 1 1 1

2 N 7 M Farina Saverio ITA 1874 -194 0.25 Â½ 1 1

1.17 1 1
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43Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1
(2209066A)
Roma - 20-09-2022 - 27-09-2022

17 Venditti Raffaele
2N ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1189 Media: 1381.50 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Lioi Francesco ITA 1181 450 0.92 Â½ 0 0

2 B 20 2N Cecconi Adriano ITA 1582 49 0.57 0 0 0

1.49 0 0

18 Luigi Rinaldo
1N ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 1453 Media: 1452.50 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Serzanti Massimo ITA 1064 559 0.92 1 1 1

2 N 9 CM Marino Giovanni ITA 1841 -218 0.22 0 1 1

1.14 1 1

19 Civilotti Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 2408 Media: 1430.50 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Cancellieri Loredana ITA 999 1 0 1

2 B 8 CM Giuliani Sante ITA 1862 -268 0.17 1 1 2

0.17 1 2

20 Cecconi Adriano
2N ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 2293 Media: 1315.00 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Cecere Gianluca ITA 999 1 0 1

2 N 17 2N Venditti Raffaele ITA 1631 -49 0.43 1 1 2

0.43 1 2
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43Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1
(2209066A)
Roma - 20-09-2022 - 27-09-2022

21 Vilasi Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1571 Perf: 1458 Media: 1650.50 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Pacilli Emanuele ITA 2120 -549 0.08 0 0 0

2 B 36 NC Lioi Francesco ITA 1181 390 0.91 Â½ 0 0

0.99 0 0

22 Salvagni Gianfranco
2N ITA   Elo FIDE: 1496 Perf: 1189 Media: 1924.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Pala Giorgio ITA 1924 -428 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

0.08 0 0

23 Ciofani Tucci Raffaele
3N ITA   Elo FIDE: 1490 Perf: 1625 Media: 1624.50 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Agostini Maurizio ITA 1919 -429 0.08 0 0 0

2 B 30 NC Nini Fabio ITA 1330 160 0.71 1 1 1

0.79 1 1

24 Natalia Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1465 Perf: 1543 Media: 1543.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Pastore Cosmas ITA 1894 -429 0.08 0 0 0

2 N 35 NC Moreno Giovanni ITA 1192 273 0.83 1 1 1

0.91 1 1
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43Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1
(2209066A)
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25 Granata Mario Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1439 Perf: 1601 Media: 1601.00 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Brozzi Danilo ITA 1889 -450 0.08 0 0 0

2 B 32 NC Giri Davide ITA 1313 126 0.67 1 1 1

0.75 1 1

26 Angeloni Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1431 Perf: 734 Media: 1469.00 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 M Farina Saverio ITA 1874 -443 0.08 0 0 0

2 N 37 NC Serzanti Massimo ITA 1064 367 0.9 0 0 0

0.98 0 0

27 Antonuccio Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1424 Perf: 1540 Media: 1540.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Giuliani Sante ITA 1862 -438 0.08 0 0 0

2 B 34 NC Vetere Aldo ITA 1218 206 0.76 1 1 1

0.84 1 1

28 Condorelli Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1423 Perf: 986 Media: 1420.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Marino Giovanni ITA 1841 -418 0.08 0 0 0

2 N 39 NC Cecere Gianluca ITA 999 0 0 0

0.08 0 0
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43Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1
(2209066A)
Roma - 20-09-2022 - 27-09-2022

29 Paolocci Fausto
NC ITA   Elo FIDE: 1346 Perf: 980 Media: 1414.50 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Molinari Carlo ITA 1830 -484 0.08 0 0 0

2 B 38 NC Cancellieri Loredana ITA 999 0 0 0

0.08 0 0

30 Nini Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1330 Perf: 915 Media: 1650.00 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1810 -480 0.08 0 0 0

2 N 23 3N Ciofani Tucci Raffaele ITA 1490 -160 0.29 0 0 0

0.37 0 0

31 Battaglia Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1326 Perf: 1107 Media: 1841.50 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Sarno Valerio ITA 1779 -453 0.08 0 0 0

2 B 4 M Castelfranchi Carlo ITA 1904 -578 0.08 0 0 0

0.16 0 0

32 Giri Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1313 Perf: 851 Media: 1586.00 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Corvaglia Riccardo ITA 1733 -420 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Granata Mario Giacomo ITA 1439 -126 0.33 0 0 0

0.41 0 0
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33 Conti Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1249 Perf: 976 Media: 1711.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Aceto Andrea ITA 1711 -462 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

0.08 0 1

34 Vetere Aldo
NC ITA   Elo FIDE: 1218 Perf: 832 Media: 1567.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N D 'eva Maurizio ITA 1710 -492 0.08 0 0 0

2 N 27 NC Antonuccio Pietro ITA 1424 -206 0.24 0 0 0

0.32 0 0

35 Moreno Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1192 Perf: 838 Media: 1572.50 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Scagliarini Bruno ITA 1680 -488 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Natalia Maurizio ITA 1465 -273 0.17 0 0 0

0.25 0 0

36 Lioi Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1181 Perf: 1601 Media: 1601.00 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Venditti Raffaele ITA 1631 -450 0.08 Â½ 0 0

2 N 21 2N Vilasi Massimo ITA 1571 -390 0.09 Â½ 0 0

0.17 0 0
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37 Serzanti Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1064 Perf: 1527 Media: 1527.00 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Luigi Rinaldo ITA 1623 -559 0.08 0 0 0

2 B 26 NC Angeloni Giulio ITA 1431 -367 0.1 1 1 1

0.18 1 1

38 Cancellieri Loredana
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1277 Media: 1470.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Civilotti Roberto ITA 1594 -595 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Paolocci Fausto ITA 1346 -347 0.11 1 1 1

0.19 1 1

39 Cecere Gianluca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1310 Media: 1502.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Cecconi Adriano ITA 1582 -583 0.08 0 0 0

2 B 28 NC Condorelli Roberto ITA 1423 -424 0.08 1 1 1

0.16 1 1

40 Santarcangelo Salvatore
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1095 Media: 1830.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 10 CM Molinari Carlo ITA 1830 -831 0.08 0 0 1

0.08 0 1
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